
Ponorné čerpadlo pro elektrické napájení karavanů, obytných vozů a lodí

1. REICHOVO PONORNÉ ČERPADLO je vhodné pro napájení stejnosměrným proudem 12 V.
Napětí nesmí překročit 14 V. Pokud je nižší než 12 V, dochází ke snížení výkonu.
Při připojování čerpadla je hnědý kabel kladný a modrý kabel záporný. Pokud jsou zapojení
obrácená, čerpadlo bude fungovat, ale se sníženým výkonem.

2. REICHOVO PONORNÉ ČERPADLO může být připojeno přímo k 12 V baterii nebo k
transformátoru s usměrněným proudem. Čerpadlo lze použít se spínacím kohoutem,
systémem tlakových spínačů nebo tlačítkovým spínačem.

3. REICHOVO PONORNÉ ČERPADLO může být dodáno s integrovaným samonasávacím
zařízením, které zajistí okamžitý průtok vody při ponoření čerpadla do vody.

4. REICHOVO PONORNÉ ČERPADLO lze dodat se zpětným ventilem, který zabraňuje ztrátám
vody zpět ze systému.

5. REICHOVO PONORNÉ ČERPADLO je bezúdržbové. Po krátkou dobu je možné, aby čerpadlo
běželo na sucho. Tam, kde hrozí nebezpečí mrazu, je třeba je vyjmout z nádoby na vodu a
vyprázdnit. Na základně čerpadla je k dispozici filtr, který zabraňuje vniknutí nečistot do
systému.

6. REICHOVO PONORNÉ ČERPADLO je chráněno speciálním high-tech těsněním, díky
kterému jsou čerpadla obzvláště odolná, avšak čerpadlo by se nemělo používat, pokud není
ponořeno do vody.

7. REICHOVO PONORNÉ ČERPADLO je vyrobena z fyziologicky nezávadných   plastů. Povrch
materiálu pouzdra je odolný vůči nečistotám, snadno se    čistí, a proto je     obzvláště
hygienický.

NÁVOD K OBSLUZE

REICH GmbH
Javorová stezka 37
D-35713 Eschenburg

Tel: +49 (0) 2774-93050
Fax: +49 (0) 2774-930590
e-mail: info@reich-web.com

www.vseprokaravan.cz

mailto:info@reich-web.com
https://www.vseprokaravan.cz



